

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BVS

Objekt:

Vodomerná šachta

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14.4.2025

Objednávateľ:

BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BAUGROUP TZB s.r.o.

IČO:

36 270 695

IČ DPH:

SK2021987869

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 903,64

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

110 284,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BVS

Objekt:

Vodomerná šachta

Miesto:

Dátum: 14.4.2025

Objednávateľ:

BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUGROUP TZB s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

91 903,64

1 - Stavebné práce

31 351,84

2 - TZB práce

54 803,95

3 - Presun hmôt HSV

611,95

4 - Elektromontáže

847,56

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 288,34

ROZPOČET

Stavba:

BVS

Objekt:

Vodomerná šachta

Miesto:

Dátum: 14.4.2025

Objednávateľ:

BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUGROUP TZB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							91 903,64
D 1		Stavebné práce					31 351,84
1	K	85147901R	Doprava bagra, oplotenia, žeriavu + práca žeriava, práca hydraulickou rukou	kpl	1,000	5 139,98	5 139,98
2	K	85147901R	Rozbíjanie základov pod pôvodnými rúrami	kpl	1,000	1 332,15	1 332,15
3	K	85147901R	Rezanie betónovej platne, rozbíjanie betónovej platne, Vývoz betónovej suti na skládku	kpl	1,000	2 121,43	2 121,43
4	K	85147901R	Montáž + demontáž debnenia, betónovanie novej betónovej platne + výstuž betónovej platne	kpl	1,000	12 179,00	12 179,00
5	K	85147901R	Montáž nového oplotenia	kpl	1,000	1 367,64	1 367,64
6	K	85147901R	Izolovanie šachty - XYPEX	m2	81,800	99,90	8 171,82
7	K	85147901R	Poklop liatinový kompozitný	ks	3,000	39,68	119,04
8	K	85147901R	Poklop liatinový kompozitný 1070x770	ks	1,000	920,78	920,78
D 2		TZB práce					54 803,95
9	K	851479011.S	Demontáž vodovodných armatúr liatinových DN 500	ks	3,000	3 850,15	11 550,45
10	K	783222100.S	Ošetrovanie pôvodných rúr a nových oceľových rúr náterom	kpl	1,000	450,00	450,00
11	K	891471221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí- posúvač na potrubí DN500	ks	3,000	3 060,35	9 181,05
12	K	891471221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí - vložka DN500	ks	3,000	2 960,35	8 881,05
13	K	891471221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí - T-kus 500/500/500	ks	2,000	2 860,35	5 720,70
14	K	891471221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí - posúvač DN80	ks	2,000	2 660,35	5 320,70
15	K	8914741121.SR	Zváranie armatúr	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00
16	K	8914741121.SR	Výroba odkalovača	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
17	K	8914741121.SR	Zváranie konštrukcie k ventilom a k ležatým rúram	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
D 4		Presun hmôt HSV					611,95
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801,803,812), zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6m	t	37,474	16,33	611,95
D 5		Elektromontáže					847,56
19	K	210221010.S	Elektrocentrála pre potreby čerpania vody a osvetlenia	súb	1,000	847,56	847,56
D		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					4 288,34

20	K	000600042.R	Priprava staveniska - ohradenie staveniska a svahovanie a úprava svahu	eur	1,000	1 498,45	1 498,45
21	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - mobilné WC	eur	1,000	298,45	298,45
22	K	000900011.S	Čerpanie vody zo šachty z dvoch rúr	eur	1,000	2 491,44	2 491,44

